Tertia causa dñice pñtationis cū hostijs legalibz est rō mysterialis signatiōis. Per huiusmodi aues de quibus loquitur euāgelium mystice signant ea qz deo a nobis offerēda sūt tāqz sacrificia sibi acceptabilia. Inter qz p̄cipue notanda sunt tria qz sunt aiaz purgatiua. **P**rimū: est castitas spūalis affectiōis qz p̄sistit in omni uiciorū repressiōe abstinendo uicē a fornicatiōe spūali. **T**hess. iij. *Hec est uoluntas dei sanctificatio v̄ra vt abstineat̄ ab omni fornicatiōe. rē. Et i. Tim. v. Te ipsum castum custodi.* **O**is vitios aia ab amore dei p peccatū se subtrahēs adultera est. **H**uiusmodi autē castitas mētis intelligit̄ p turturē qz est eius casta que vni tm̄ cōiungit̄ ad plus p̄pagationē. **I**n dicit quidam. *Turtur p̄petuo p̄mū conseruat amorem.* **D**missosqz pari nescit habere parē. **S**ecundū est benignitas fraternalis miseratiōis in iniuriarū remissiōe. **Ecc̄i. xxvij. Relinqz primo nocenti tibi tūc deprecāti tibi peccatā soluent. **E**t **Matth. v. Si offers munus tuū ad altare rē. vade prius reconciliari fratri tuo rē. Uide. **E**t hec benignitas siue simplicitas intelligit̄ p colūbam qz seke caret. **Matth. x. Estote simplices sicut columbe. **T**ertiu est sinceritas cordialis deuotiōis gemēdo scz p petis cōmissis: p vulneribus saluatoris et dilatiōe beatitudinis. **I**n de spūcto qz signatur etiā p colūbā dicit **Rom. viij. Ipse spūs p nobis postulat. i. nos postulantes facit gemitibz inenarrabilibz. **T**alis autē oratio gemebunda est purgatiua. **U**nde **Isido. li. de sumo bono. Oratiōibz mun-**********

damur. **E**t **Cassiodor. sup psal. Oratio serena cor: mūdāt a uicijs. Intellegit autē huiusmodi deuotiō gemebunda p vtrāqz aue scz tā turturē qz colūbā: qz tam turtur qz colūba qz gemitū habz p cantu. **E**t p̄ter hoc vtrāqz illaz auiuz designat plēntes sc̄toz luctus et gemitus: de quibus dicit **Matth. v. Beati qz lugent quia ipsi solabunt. **S**ed turtur qz est auis solitaria signat puaraz orōniū lachrymas. **Cōlūba** p̄o qz est gregalis signat publicas orationes ecclie. **O**io em̄ deuota tam puata qz publica est sacrificiū deo acceptabile. **P**s. *Dirigat dñe orō mea sicut incensuz in aspectu tuo: eleuatio manū mearū sicut sacrificiū vesperinū. Apparet itaqz p ea qz diximus qz hodierna solēntas horat nos vt n̄ras mētēs purificemus: et mētibus purificatis spūali p̄cessiōe ad dei redeamz et nosipos cū his qz turturē et colūbā significant ipsi deo hūiliter p̄temus vt sic tandē mereamur ad clarū hie maiestatis p̄nitū p̄tingere et suo aspectu iugiter plēntes adesse. Amen.*****